静 剣 道 道 連  第 ２７号
令 和 元 年 ８ 月 ２ ５ 日

関係 各位
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟
会 長  堀 田  公 一 郎

第 1３回 静岡県剣道道場連盟錬成会について（ご案内）

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、当連盟の主催する『錬成会』を下記のとおり開催する運びとなりました。交剣知愛の精神のもと、数多くの錬成

試合を行い、より一層切磋琢磨し、今後の活躍に繋がるような錬成会になればと考えております。
公私共にご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

⑴ 名 称 ： 第１３回 静岡県剣道道場連盟錬成会

⑵ 主 催 ： 静岡県剣道道場連盟

⑶ 日 時 ： 令和元年（２０１９） １１月１７日(日)

           【錬成会・午前の部】  ７時３０分            開場
７時４５分 ～  ８時４５分  準備体操・稽古（各団体ごと）
７時４５分 ～  ８時１５分  受付
８時１５分 ～  ８時３０分  監督会議
８時４５分 ～  ９時００分  開会式
９時１５分 ～ １２時００分  錬成会 午前の部（１５試合程度）
１２時００分 ～ １３時００分  昼食・休憩

【錬成会・午後の部】  １３時００分 ～ １５時１５分  錬成会 午後の部（１２試合程度）
１５時１５分 ～ １６時１５分  地稽古
１６時１５分            閉会・解散・片付け

１７時００分            完全撤収
⑷ 会 場 ： 富士市立富士川体育館(〒421-3304 静岡県富士市木島 89-1 TEL：0545-81-2111  FAX：0545-81-2301)

※東 名 高 速 道 路 の富 士 川 S A スマート I C から車 で 5 分 。
⑸ 錬 成方法 ： ①錬成区分は、下記の３つの区分とし、団体戦を行う。

○小学生 低学年の部（幼 児～２年生の男女混合、初心者等の３年生も可）         ⇒３人制
○小学生 中学年の部（３年生～４年生の男女混合、１～２年生、初心者等の５年生も可）⇒５人制
○小学生 高学年の部（５年生～６年生の男女混合、４年生以下でも可）                    ⇒５人制

○中学生の部            (１年生～３年生の男女混合)                                           ⇒５人制
※錬成会なので、１人が何度試合を行っても構わないものとする。

   例）３人でのエントリーの場合     先鋒：Ａ、 次鋒：Ｂ、 中堅：Ａ、 副将：Ｂ、 大将：Ｃ
５ 錬 成方法 ： ②団体戦開始の整列及び礼は行い、終了時の礼は省略する。

５ 錬成方法 ： ③試合時間は１分３０秒ランニングタイムで３本勝負とし、時間内に勝敗が決しない場合は引き分けとする。
  （参加チーム数によっては当日、試合時間を変更することがあります。）

５ 錬 成方法 ： ④試合と試合の間隔は１０秒とする。
５ 錬成方法 ： ⑤大将まで終了し、次の試合の整列までの時間は１分００秒とする。
５ 錬成方法 ： ⑥リーグ戦を行う。（参加チームの数によっては、変更あり）
５ 錬 成方法 ： ⑦審判は、１審で行う。時計は本部にて行う。
⑹ 合同稽古 ： ①指導者・一般・高校生以上が元に立ち、小・中学生と地稽古を行う。
５ 錬 成方法 ： ②指導者・一般・高校生・中学生の地稽古を行う。（小学生は面を外し、見取稽古を行う。）
⑺ 参 加 料 ： 各都道府県の道場連盟加入団体・・・・・参加者１名につき５００円
７ 参 加 料 ： 道場連盟未加入団体・・・参加者１名につき７００円

当日受付にて納付ください。（封筒に団体名、参加人数、参加料金額を記載し、釣銭のないようにして下さい。）
⑻ そ の 他 ： ○事故が発生した場合には、各団体で対応をお願い致します。

○たすき・審判旗は各団体でご用意ください。
○昼食の注文をされない場合は、各自持参して下さい。
○ヒレカツサンドイッチは少量ではありますが、当日販売いたします。
○宿泊を希望される団体は、各自でお願い致します。
○車両の把握をしたいため台数の申請をお願い致します。

○各団体の先生方、一般・高校生の方など多数の方の合同稽古会への参加をお待ちしております。
○要項を送付させていただいた団体以外でも参加を希望する団体がある場合には、ご一報ください。

⑼ 締 切 日 ： 令和元年１１月１日（月）（期限厳守でお願い致します。）
⑽ 申込方法 ： 静岡県剣道道場連盟 公式ホームページ（http://shizudoren.com/）の専用入力フォームから入力して

ください。      http://shizudoren.com/yearly-schedule/entry6/
⑾ 問 合 せ ： 公式ホームページ（ http://shizudoren.com/inq/ ）

静岡県剣道道場連盟 事務局 加 藤 孝 敏（神明館）
Mail ： info@shizudoren.com

shizuokaken_kendou_doujourenmei@yahoo.co.jp
※上記宛にメールにて連絡を頂けると幸いです。

弁当注文   ※申込団体の控え

種類・金額 写真 申込数・金額（控え）

幕 の 内 弁 当

８００円（税込）

11/17

(日)

800 円×    個＝

円

か ら 揚 げ 弁 当

７００円（税込）

11/17

(日)

700 円×    個＝

円

お に ぎ り 弁 当

６００円（税込）

11/17

(日)

600 円×    個＝

円

ヒ レ カ ツ サ ン ド

５００円(税込)

11/17

(日)

500 円×    個＝

円

※上記控えは、当日の引換券となりますので必ずご持参願います。 11/17(日) 合計      個           円